0âmuro fllunÍcípst !e ísr!ínópolÍs
@rtâ!o !r são lFÍu[o

Lei n.o

PROJETO DE LEI N.' 051/2018 do Executivo:

,OISPÕE SOBRE ABERTURA DE CRÉDITO ESPEoIAL NA LEI
oRCAMENTÁRIA N0.4438 DE 17 DE oUTUBRo DE 2017,.

ARTIGo '1".- Fica autorizado o Executivo lvunicipal â incluir na alual peça orçamenlária, Lei L4unicipal n0.

tÀ38 de 17 de outubro dê 2017, credito especial no valor de R$ 100.000,00 (cem mil reais), sob as

sêguintes codiÍcações:

02 - EXECUTIVO
ro-FUNDo u ctPAL DA SAúDE

10.302.0055.2.005 - PaÍceÍias com o Terceiro S€toí

3 3.50.43.00.05.03í0 - Subvênções Sociais ni roo.ooo,oo

ARTIGO
".

- O cÍédito constante do artigo ante or sera coberlo atÍavés do recurso recebido fundo a lundo do
fi/inistério da Saúde oriundo do Govemo Federal, coníoÍrne portaíia no. 1 .323 de 03 de maio de 201 8. -

R$ í00.000,00.

AEIIGojL-FicamalteradososanexosllellldoPlanoPluianual-Leino.4433/17,de26-09-2017eanexosVeVl
da Lei de Diletiizes orçamentáÍias - LDO 2018 - Lei flo.4419117, de 27-06-2017 e suas posteriores

alte.açoes.

ARTIGo 40. - Esta Leientrará em vigorna data de sua publicação, revogadâs âs disposiçôes em conlraio

Jardinópolis, 0,1 de setembro de 2018.

REGISTRADO E PUBLICADO na Secretaria
SP, aos quatro dias do mês de setembÍo de 2018.

da Cânara Municipal de Jardinópolis-

AUTOGRAFO N." 3942/2018

4
l@:

G

.G
(J I cÂvane rrauNIcIPAL DE JARDINópoLIs apnovoU A SEGUINTE LEI: